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	1
	李思勰　
	女
	汉族
	曲靖市爱国卫生运动委员会办公室
	爱卫办
	本科
	南方医科大学
	预防医学
	121
	2
	92.60
	70.50
	1
	合格
	合格
	是

	2
	胡登梅　
	女
	彝族
	曲靖市第二人民医院
	临床
	本科
	昆明医科大学
	临床医学
	177.5
	1
	89.06
	80.03
	1
	合格
	合格
	是

	3
	梁琪鑫　
	男
	汉族
	曲靖市第二人民医院
	临床
	本科
	昆明医科大学
	临床医学
	162.5
	5
	93.00
	79.00
	2
	合格
	合格
	是

	4
	陶雪优　
	女
	布依族
	曲靖市第二人民医院
	临床
	本科
	昆明医科大学
	临床医学
	165
	4
	89.78
	77.89
	3
	合格
	合格
	是

	5
	念俊帆　
	男
	汉族
	曲靖市第二人民医院
	临床
	本科
	河北北方学院
	临床医学
	172.5
	2
	82.46
	75.73
	4
	合格
	合格
	是

	6
	赵彦飞　
	女
	汉族
	曲靖市第二人民医院
	临床
	本科
	昆明医科大学
	临床医学
	165.5
	3
	84.50
	75.35
	5
	合格
	合格
	是

	7
	赵再荣　
	男
	汉族
	曲靖市第二人民医院
	麻醉科
	本科
	昆明医科大学
	麻醉学
	146
	1
	87.12
	72.76
	1
	合格
	合格
	是

	8
	孔锦华　
	女
	汉族
	曲靖市第二人民医院
	医学影像
	本科
	昆明医科大学
	医学影像学
	158
	2
	83.52
	73.36
	1
	合格
	合格
	是

	9
	徐桃　
	女
	汉族
	曲靖市第二人民医院
	医学影像
	本科
	北华大学
	医学影像学
	147
	3
	82.90
	70.85
	2
	合格
	合格
	是

	10
	申月娥
	女
	汉族
	曲靖市第二人民医院
	医学影像
	本科
	昆明医科大学
	医学影像学
	139
	7
	85.40
	70.50
	3
	合格
	合格
	是

	11
	张吉东　
	男
	汉族
	曲靖市第三人民医院
	精神科护理
	专科
	西双版纳职业技术学院
	护理
	156.5
	2
	82.40
	72.50
	1
	合格
	合格
	是

	12
	刘文兵　
	男
	汉族
	曲靖市第三人民医院
	精神科护理
	专科
	云南省医学高等专科学校
	护理
	160.5
	1
	80.30
	72.25
	2
	合格
	合格
	是

	13
	范月圆　
	女
	汉族
	曲靖市第三人民医院
	精神科医疗
	本科
	昆明医科大学
	临床医学
	132
	1
	78.38
	65.59
	1
	合格
	合格
	是

	14
	邵沿锦　
	男
	汉族
	曲靖市第三人民医院
	音乐治疗师
	本科
	长治医学院
	音乐学（音乐治疗方向）
	91.5
	1
	87.40
	62.00
	1
	合格
	合格
	是

	15
	李坤仙　
	女
	汉族
	曲靖市妇幼保健院
	检验医师
	本科
	大理学院
	医学检验
	155
	1
	83.10
	72.55
	1
	合格
	合格
	是

	16
	杨薇娜　
	女
	汉族
	曲靖市妇幼保健院
	临床医学
	本科
	昆明医科大学
	临床医学
	178
	1
	84.14
	77.67
	1
	合格
	合格
	是

	17
	马彩燕　
	女
	汉族
	曲靖市妇幼保健院
	临床医学
	本科
	昆明医科大学
	临床医学
	135.5
	3
	91.26
	72.73
	2
	合格
	合格
	是

	18
	李雪梅　
	女
	汉族
	曲靖市妇幼保健院
	临床医学
	本科
	昆明医科大学
	临床医学
	150.5
	2
	85.90
	73.05
	1
	合格
	合格
	是

	19
	张艳菲　
	女
	汉族
	曲靖市妇幼保健院
	临床医学
	本科
	川北医学院
	临床医学
	147
	5
	87.24
	73.02
	2
	合格
	合格
	是

	20
	缪亚男　
	女
	汉族
	曲靖市妇幼保健院
	临床医学
	本科
	昆明医科大学
	临床医学
	171.5
	1
	74.60
	71.60
	3
	合格
	合格
	是

	21
	张玲艺　
	女
	汉族
	曲靖市妇幼保健院
	临床医学
	本科
	昆明医科大学
	临床医学
	136.5
	9
	87.96
	71.28
	4
	合格
	合格
	是

	22
	李月慧　
	女
	汉族
	曲靖市妇幼保健院
	麻醉科
	本科
	山西省长治医学院
	麻醉学
	142
	1
	78.38
	67.59
	1
	合格
	合格
	是

	23
	陈治　
	男
	汉族
	曲靖市妇幼保健院
	麻醉医师
	本科
	昆明医科大学
	麻醉学
	165.5
	1
	85.90
	76.05
	1
	合格
	合格
	是

	24
	孔佑成　
	男
	汉族
	曲靖市妇幼保健院
	信息技术
	本科
	昆明理工大学津桥学院
	计算机科学与技术
	172
	1
	91.20
	80.00
	1
	合格
	合格
	是

	25
	张娟　
	女
	汉族
	曲靖市妇幼保健院
	影像医师
	本科
	昆明医学院
	医学影像学
	145
	1
	85.28
	71.64
	1
	合格
	合格
	是

	26
	张倩　
	女
	汉族
	曲靖市疾病预防控制中心
	卫生检验
	本科
	大理大学
	卫生检验
	141
	1
	82.70
	69.55
	1
	合格
	合格
	是

	27
	张燕芬　
	女
	汉族
	曲靖市疾病预防控制中心
	卫生检验
	本科
	大理学院
	卫生检验
	128.5
	4
	85.30
	68.35
	2
	合格
	合格
	是

	28
	王丽波　
	女
	彝族
	曲靖市疾病预防控制中心
	预防医学
	本科
	大理学院
	预防医学
	132.5
	3
	85.38
	69.19
	1
	合格
	合格
	是

	29
	郭仕静　
	男
	汉族
	曲靖市疾病预防控制中心
	预防医学
	本科
	哈尔滨医科大学
	预防医学
	124
	10
	87.26
	68.43
	2
	合格
	合格
	是

	30
	史洪燕　
	女
	汉族
	曲靖市疾病预防控制中心
	预防医学
	本科
	南方医科大学
	预防医学
	139.5
	2
	80.40
	68.10
	3
	合格
	合格
	是

	31
	张骞文　
	女
	苗族
	曲靖市疾病预防控制中心
	预防医学
	本科
	大理学院
	预防医学
	129
	5
	83.28
	67.44
	4
	合格
	合格
	是

	32
	侯七木　
	女
	汉族
	曲靖市疾病预防控制中心
	预防医学
	本科
	大理学院
	预防医学
	122
	12
	85.40
	67.10
	5
	合格
	合格
	是

	33
	刘苹　
	女
	彝族
	曲靖市疾病预防控制中心
	预防医学
	本科
	大理大学
	预防医学
	120
	15
	85.66
	66.83
	6
	合格
	合格
	是

	34
	唐光花　
	女
	彝族
	曲靖市疾病预防控制中心
	预防医学
	本科
	大理大学
	预防医学
	149.5
	1
	72.44
	66.12
	7
	合格
	合格
	是

	35
	徐梅芳　
	女
	汉族
	曲靖市疾病预防控制中心
	预防医学
	本科
	大理大学
	预防医学
	132.5
	3
	78.10
	65.55
	8
	合格
	合格
	是

	36
	吕春平　
	女
	汉族
	曲靖市紧急医疗救援中心
	医师
	本科
	昆明医科大学
	临床医学
	111
	2
	75.52
	59.96
	1
	合格
	合格
	是

	37
	崔秀亭　
	女
	汉族
	曲靖市中医医院
	针灸推拿
	硕士研究生
	成都中医药大学
	针灸推拿学
	免试
	 
	85.10
	85.10
	1
	合格
	合格
	是

	38
	赵丹　
	女
	汉族
	曲靖医学高等专科学校
	审计监察处
	本科
	曲靖师范学院
	文秘教育
	157
	2
	84.70
	73.75
	1
	合格
	合格
	是

	39
	崔蕊　<s, pan="" lang="EN-US" style="font-size: 7.5pt;">
	女
	汉族
	曲靖医学高等专科学校
	医学影像教师
	本科
	大理学院
	医学影像学
	157
	1
	79.40
	71.10
	1
	合格
	合格
	是


 
